Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2021 года
                                                                                № 36
с. Болчары

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары  от 06 июля 2020 года № 88                     «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для оснащения гражданами помещений и строений, находящихся в их собственности (пользовании)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                  № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом сельского поселения Болчары, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 06 июля 2020 года № 88 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для оснащения гражданами помещений и строений, находящихся в их собственности (пользовании)» следующие изменения:
1.1. Абзац 8 пункта 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«По нормам Правил противопожарного режима в Российской     Федерации, утвержденных постановление Правительства российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                               С. Ю. Мокроусов